QR

LEER
ET P






B BEMSE (CIP )R

PEELAR KB (QQHEX)BELG, —RF DX
# i pa AL, 2005.12

(QQ #, 2.7 H4EX)

ISBN 7-5634—2161~0

[.%... 1.Q.. WAELR—mP—ELAETH
V.G634.345

+ B B A B H 48 CIP £0384% 5 (2005) % 147121 5

PEEXRIELBHA

RIEHmE . ER

HARZ AT 5833 K F Bigat

# M ERARTTAER 7T F BB 4%:133002
23 &Y. B AT B E

B Rl wa@M ERepR)

Z:787x1092  1/16

.20

#:5000

B2006 F3 B F 14k

W.2006 F3 A % 1.KFPR)

SHFE3TH

ISBN 7-5634-2161-0/Z-215
4B A 136.00 FLOAMEAH:12.00 )




CONTENTS

HAR

PR B “HK” AR
WA L B K

Wi A A AR

- K - FFH

T K B BKE
WK

WKEZF

TKEIIEAE

ByTK? HER?

EE 2: LU RERSP” HiEE
RIGE , BYE

PR HEE

BRWPRBR
PURERIFR AN R B

T 3: L “BIEBR” HiEE
BILIKIH
RS

- O 0~ W AN

15
17
18
19

22
24

N



W 4: L "EGNEE" HigE
HArinik

By

HaRaE

IS 5: bl S O —p B R i
s figs
BE B ¢

B 6: Ll “BHE” HiEEm
RATREAE

H3RIE, &
X—HRHE
HECHT

R EZ JIRPEASERE

EE 7L RET IS
BB HRees

LFR E SRR
LR

X RBEBALTEN
[FIRERI XU, EERABAE
AE7E By 58 #y I g L

AR FEIRERE

WIEXT]
HWRHRAR—ENER?

TSR 8: L “it” AiEm
Bibshil, RZikgAik
LTS

—Fh L EEA
BIT%E LMz

28
30

34
35

38
39

4]
42

47
48
50
51
52
53
55
56

58

61
62




VEHE 9: L A AMEE” i
R - i .
BRGNS

# A X

%32t AR BT

7

EGES AN

BB AT
AT

BRI L

B0 KL “ER/RENHS A” AiEE
BEHEICR THE NS A
LS S B R

BN =% H

ISEE 11 L “BhBALR” hiEHE
b ER
ARSI BT B
BN K45 E R A Bh B
HifeBh sk

EE 12 )L O RGE” HiEE
BTt —FE
R 2 IR

R, XA

TERE 13: KL "R higm
H—prE “En”
FFEIT KA
BN G ?
HBHIRER

77
79
80

83

86

87

89

91

92

95

98




( Lk th & {F X & L il @l 5 iy
WEQQ X MO NI SHI TT FEN XI

B 14: KL “HTRE” HiEE
“ET " FYIBER—NE
T RIS E

15 L AR AEE
AR L
KERWMEE

BaFT RS SRS &

B 16: L “IE25RTh” HiEE
k&I

Al =

W Ed B Ak

HAETLUE

R — R
REEEAEITH

B

EM 17 KL “SFE” B
BERHK
BERHEXE “R” H—HE

ERE18: L O RMBER” HiEE
HEEHE

LRI

BER A%

ERANLEEH

LS OHEER

A 19: 1L "B HiEE
UETS) T
PRI L 12

102
104

106
107
109

112
113
115
116
117
118
119

123
125

128
129
131
132

134

138

140



B4 x x RKK—#1E
Fatmn:

AR

YR BRI , ARAR AR IR B
BIFE

BARETHA R

TERE 20: L “HRIR” AiERE
[ B 32
FERgiE

ERER

TER 21: W RS A" HEE
BRI TAEFF ST
EAEESE

Xi&

- FiL

—W,RET

ki

WG 22 KL "B — R K=" AR
RBE “BE WRE

R PRIKRE

R “C” K=

— M AHEE

TERE 23: L "IN bR
RFh , E BT
—RWrif
Fiih
TR A

0, 2RI A E

151
152
154

157
158
159
160
161
162
164

166
168
169
170

173
174
175
177
178



th 5 {E X & 4 i #R O ifr
UQQX  MONISHIFEFENXI
YR ARNERN 179

B 24: DI BRMNED , RNBE __ ) HiEE
183 5 R , 183
BIFHERE, WINER 184

EE25: M(LE) HIBE

BRIBE ML A 188
BIRARIKIZ S % 189
ATR—HLEH ' 190

AR

A1 “EXNBREDRBETS" HE

XN B ERET 194
ESCAR Bt 196
BXNARGHhRRER 197
EXXAR FhREd 198
BXMNRGHhRRED 199
@l 2: NOGAE)AEE

YR 202
Wil ‘ 203

W 3: BB E—REREM)  (FREE) (RS
%) AEH

BHRILEME 206
I RERE 208
B—UET Bk 209



G4 (RIOER) HEE
RV
-

S 5: L(RMENFHAR) HHEE
RITHERTHA
RARBIF AN

AR

1B, REET ) HEAE
MK REETAHD
HAR—WK, Wi 7B

BR—K, R T HR

B—IK, R T 7]

EHE .U B—mWIIe) NEH
£ e — HE LT
K AL R TI S

A3 U(ERET_ )HEH
BRETRESENR
EEIREE , R

AR T R
B T ARREEE

F08 4: (¥
BMEES
BRAEC
BN
TRk ]

YAEA

QQ zuowen' t?g e

- 212

Q D

214

217
218

222
223
225
226

229
230

234
235
237
238

241
242
243
245



" B {F X iR L il /@ 5 ifr

QQ
KR BE] , 246
WEH 247
WE—# 248
WY =% 249
WEEBT . . w 250
- WEBRENEE 251
BYTE 252
KEEBE] 254
A5 U(FMI___ @A
B4 ' ’ 256
BN RS 257
EGWe:L(HEMBAHR_____ )HEB
WEmW, FARME R 260
Fxm , B AR 261
EFE 7 DU(ERRET ____ )AIEH
RERET B : 264
BEE TELAMBESR 266
REETHE ) 267
REETHEX T 268
e iFR\BE) IEE
LoKf&MiE IR PR ' 272
1L g o273
E2 ol o] 274
KA PGB , 275
B A Wik MR ' 276
- O HPIFHER KRR 278
(3R ) iR PR 279

il rg 280



__=n ry
EHM:U(BE___ ) HEH

S GEST
BEZER

;

RS ES

T 1:
YRET
IEAL TR

@ 2:
TEICIZER AL T
RMNETHA?
WwRT,PEA
| MRS T R

KRB ERRRKENAE

XM 3:

it R

- MR E A BT R B A
AR A AT

Xt X

@4

FRBEEF P IR

SR PMREBIREBA
REaS

QQ zuowen %

287

291
292
292
293
294

297
298
299

300

304
305
306



‘Vo

QQ zuowen

> Wﬁﬁa
E‘igmﬁjm
v

B 1L “HEAK” AiEE

RES AR, X ARG FTZH,
. BBAK, MEAMF R B RGERAEZH; EERAK,
BAMR i KT P RBERGIRAE; BEAK, EABBR L7

AAHARGHE, FLRARRF L HEARARRET,
LRE AR MR Sy

WL RR” HEME B XLFE,

22X OHMB M, KRGk, AHREH, RIFAHE, XL
HHLIA , 3K E 4 TARE S FRE Al i,

@F# KRy F 500 F,HFHKRY T 1517,

QOMAREXL T ERAATAL L KLE,HA XX
R,

—2005 FE 1T FHEL

ERAE I AR AT, SIS FARFTF MM P IR| B R
Bl F#eRZ AH, Flatd “RAK” & 5#%%}'{&411%%%:&%
®,eH A LB EHFEY, EX M, ABLLEGARERA,
“ARRKXKBRHEIAZ— , REEN ’%‘5,#}'#‘1-}‘%%‘%&4_1‘1
B AEnaREBE; ARG AERE, AR
EETE4RAMNENZRSEE SRR, BATRILELS




hEF X B M AR iR
AL ZHEN T DA JIE X1
B A B LR EH

RARBSESHAEEARMNBET ETOBHEM, 40,
(REHRKI BB RAFBEN QR L E, S0 20517
HAEFHGZS, AT E LR LR £ ZRBIRELY
RAR,BEATRRPHETN, (RIHRSHAKR) R TR N
RAEE, AENA ST L AER . FERE BT RCHAR
‘BEBTHENET,RRALBGER, FEREFQGIIRZAK,
RERZW ARG T

R= R
\
fivg ik B 00 BRI IR 7K ﬁ -
BER{kiE.
ARENESE,
E54 ‘
R A BRR
FREX: BB A RES TS K, BB A% kB
7K X FEK ik i
FEENEEE Ay
#HiAfa

R, BRI, BRI, AT R T i, Fk
AR BB R AP IR -

RAEXE, BB BO R, BB E LB HR . T2, %
BB R KESBRRARCE, AR TEF WA, EE58
M _EBSCR R L R MR SR LR R . RIKBE R ik




BE BTN REE— KL, B AEFBREARANAY,
G RN S R TR K B -

BB AME RS BEERS  REFETSA
MR LE, BHRERRE T . FUKREZEHEmERREMH,
FRERATHEFHOWME BRI BT FITREAR
AT RE RS BNEENSET, BRESNN B
% HENFOER S4E] BRFK, MIRRER R KRR
BRTEHENESH BS54,

. AR T R LR ) — VRTIGRT, 4R AT B VT 5 R W U

B, 2440 T B0 T B LS H T RYETE R, RO Tk T4, 0 T XK1
RIREBRR RS, T 3 IS i Bk BRI - B RIAKZER L
—ETE, ROLEEEE, B TITERMNAA S BE, BR
THZEBZERAHEPEEAGNAESHN, AT FBE
FREE MR LT LT - BRFK, WIS M ERERRS HH
FABLETERZ RS o

FERR TR R, B KK T, B R i i K, Ak TR &
AR H AR AR E 2 LA EBRROWTERE
TRAHERKNEE MTIRRIREE T , i1k RO H R R
Bk, MR TR BRERNE LW AE L&, 2
WK, i ARERUTAY T T L B R R R T B R AR AR

T4, W E S R T B R, RBTE KT
AR ETILNEEET R, " BERNFAERI M
Ro “FERH, DEGE WUGER, " “HAFROLE, RERK
WL - BRAK, IS PR EFERRBR T —REBA
R, |

BRYOK, EEFEHTE, BEEH RHEH. REAEK
VX HK , LA B TR oo




| BB K BRI F I i, W BB SR, BB 4 WG , BB
/AE{;‘] ...... ]
RIFH, RMXBY  RZR AN TEE, TR, R
IR, TR T XHKEER

REBBHBRITBE, WiH, BOE ., FARMIRT SR
B, AT REGO B

R, HREEAE B A B — 26, REBEL, RIEITH
BRBIKER . KRG A R B 2, AR X 75 P (R IT
KK B E B MR SRKRN—, SRR, R A
BB HE, WK, PIH Tl B s th TR WA, B8 T A
W, -

MIR—ZAE ; RN HEA TN T 48,, — R TET X b 0] o
AR

KITLERTE , AEFER, TS0 O O 5 2 Arf G T -

PSR T RALE, R MSERN BRMER, F
B BEAT AR, L3R EWAER A T,

BB LR, PR 2 B A A R T E—— SRR -
/NRLLZEAR K H MBI B8, S BB, BN TR
B, “SUkdia, BREmT  ERKIE LG SRR B, RIF




BT EarieERs,
REGEWKESE, B2 RABAANA QB B RTER K
WK MUK BRI, BiE bR IR,
BA B RAERUK B BRI, A T A e ReR -

FOKEEREDR TAERE, EBEERKOEHEFEMRREE
= T
R HEHSCEB R KT AR S, TR T ERER. TX
BB S MR PR SHRA, ek TSR, REHEA
TXAREZARE SR, ERPERE, RLATL EEZERF
LRERRA RN, WA T _

E—RKBRI P, REBE T ERAS PSR, ROKETH
WH—UA TEFHAR, 308, RAF AR E firih 5k —
HER , EASEAREHEESRBE.

FKBE TREOH, SRMBESIR. RESTER, h¥ES

AL REIRUK , SR E . RIONZILEREEE,
W HME.
N—BEHK , it T A4 i s B i AL

ﬁﬁ‘wﬁi?}(ﬁﬁk

RE “HMAW, ERER" RIS 0Y, FHRTEM L
B R, |

BB UMBFRIKAR” W TS R, BHRESNBLE , B
FRORNE S T, |

1 “ H HITAELRUK BRI KSR " TRaie , IR, 4%




